

Ausgabe 09/2015 vom 2. April 2015

## Inhalt:

- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Sitzung des Ausschusses für Landwirtschaft und Umweltschutz am Montag, 13. April 2015, 14.30 Uhr, in der Kreisverwaltung Germersheim, Sitzungssaal 1.0G, Raum 1.05, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim.
- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Sitzung des Ausschusses für Landwirtschaft und Umweltschutz am Montag, 13. April 2015, 14.30 Uhr, in der Kreisverwaltung Germersheim, Sitzungssaal 1.0G, Raum 1.05, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim.

## **Tagesordnung**

## Öffentlicher Teil

- Bericht über das Naturschutzgroßprojekt Bienwald Maßnahmen 2014 und Ausblick 2015
- 2. Mitteilungen und Anfragen

## Nichtöffentlicher Teil

1. Mitteilungen und Anfragen

gez.

Dr. Fritz Brechtel Landrat

Diese Bekanntgabe ergeht zur Information der Mitglieder des Kreistages, die nicht dem Ausschuss angehören.

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 02.04.2015 (E-Mail-Version!)

Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim \* Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf \* Vertrieb: Post-, Fax, E-Mail \* Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt/ A. Brune-Neumann Kreisverwaltung Germersheim, Referat für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 07274/53-255, Fax 07274/53-15-255, E-Mail: presse@kreis-germersheim.de, Internet: www.kreis-germersheim.de